САНЧУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	06.02.2019

	№
	19/78

	пгт Санчурск

Об установлении стандарта уровня платежей населения на услугу газоснабжения на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2008 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» (с изменениями и дополнениями), Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» и руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Санчурская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Установить стандарт уровня платежа граждан на услугу по газоснабжению, реализуемую населению, проживающему на территории Санчурского городского поселения и потребляющему сжиженный газ ёмкостной в процентном отношении от экономически обоснованного тарифа и с учётом предельного индекса изменения размера платы граждан:

 - в первом полугодии 2019 года в размере 36,1514 %;
- во втором полугодии 2019 года в размере 36,0971 %.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления Санчурского городского поселения Санчурского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января по 31 декабря 2019 года.
Глава Санчурского

городского поселения    А.А. Скорняков